D
Regis pulchra adhortatio. 988. A & seqq.
Reges bonus ad quid der Deus. Ibid.
Regibus prudentes viros adherere valde lau-
dabile est. 1117. pro 1111. C
Regis Jurá. III. 167. C & seqq.
Rex quare ungendus sit. 211. E
A Regibus sunt defendendi subdit. 236. B
Reges Ecclesiarum sunt sancti prædicatores.
Ibid. D
Regum mala & magnatum quandoque toleranda sunt. 383. D
Reges sunt qui animorum motum secundum Deum dirigunt. 427. E
REGERE.
Summus locus bene regitur, cum iis qui praefit viatis quam fratribus domi-
natur. I. 755. A 1070. B II. 389. B
Bonus regendi modus. 882. A
Quare alter regatur ab altero. 1068. E
Nemo potest recte terrena regere nisi noverit prius divina tractare. II. 607. C
REGIMEN.
Diversitas regiminis corporis nostri. I. 123.
D E
In regimine constituti gloriam suę dignitatis diffimilunt. 133. A
Regimen Praatorum quale esse debet. 711.
D 712. B D
Prestes regiminis ministri non potest sine studio curæ temporalis. 732. A
Quid discutere tenetur is cui regimen offer-
tur. 734. A
Ne locum regiminis subeant qui vivendo non perficiunt quæ meditando didicerunt. 1056.
pro 1055. B
De pondere regiminis eo quod adversa que-
que despicienda sint, & prospera formanda. Ibid.
Plerumque occupatio regiminis soliditatem dissipat mens. 1057. pro 1056. D
De his qui in regiminis calamine prodefit exemplo virtutum possunt, sed quietem proprium sociando refugunt. 1057. C
Qui pondus regiminis per humilitatem refu-
giant, tunc vere humiles sunt, cum divi-
nis iudiciis non resistunt. 1058. B
Ad regimen qualis quisque venire debeat. 1060. D
Qualis non debeat. 1061. B
Is qui ad regimen ordinare pervenerit, qua-
le si in ipso debeat exhibere. 1063. A
Locus regiminis desiderantibus est negandus.
II. 702. A
Quam periculostum sit locum subire regimi-
nis. Ibid. & seqq.
Regimine regni virtus iustitiae, & potestas egit aequitate. 876. A
Ad regimen Ecclesiae quinam promovendi.
III. 198. E 199. A 200. D
REGIO.
Regio nostra Paradisus est. I. 1374. A
Regionarij qui dicebantur. II. 752. B
REGISTRUM.
Alias Regestum, quid sit. II. 362. A
REGIUM.
Urbs Calabria. II. 483. C
REGNARE.
Error quorundam negantium Deum ubique
regnare. I. 1373. C
REGNUM.
Regnum Celeste.
Regnum calorum dicitur Ecclesia. I. 881. C
1378. A 1467. D 1502. C II. 49. A
In regno Dei simplex est adhuc ista San-
ctorum. 1034. B
Regnum celeste æquæ Judæis ac Gentibus,
justis & injustis ad fidem conversis aperi-
tur. 1305. D E
Regnum Dei quare æstati comparatur. 1348. C
Regnum Dei quanti ematur. 1358. E
Regnum calorum terreni iesbus cur simile
esse dicitur. 1375. A
Regnum calorum penetrare valebit, qui hic
recte vivere studuit. 1376. E
Regnum calorum cur decem virginibus compa-
retur. 1378. A
Regnum calorum an possit dari murmurantibus. 1406. C
Regnum calorum quibus denegabitur. 1407.
B
Regnum calorum vim pati quid sit. 1415.
B
Regnum calorum est locus iustorum. Ibid. C
Regnum calorum quomodo decenter rega-
tur. II. 882. A
Regni verbum quid. III. 52. D
H